Aprendizajes de los estudiantes matriculados en los colegios oficiales en el marco de una 
educación de calidad, inclusiva y equitativa en Bogotá D.C.” Traslado interno por valor 
total de $100.000.000. 

La apropiación vigente con corte a 31 de diciembre del 2024 es por valor de VEINTIDOS MIL 
DOSCIENTOS SETENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS SIETE MIL TREINTA Y DOS PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($22.271.607.032), distribuidos por Componentes, así: 

Tabla 2 Asignación Presupuestal Actual por componentes del Proyecto de Inversión 8102 en la vigencia 2024 

Componente  
Presupuesto 

Inicial 
Modificaciones 

Presupuesto a 
31-dic-2024 

Meta Unidad 

01.